
Køkkenmedarbejder søges til demenstilbud – med flair
for mad og hjemlig hygge

Om arbejdspladsen
Højskolen 5-kanten er et aktivitets- og dagtilbud for borgere i Nordfyns Kommune, som bor hjemme
og lever med demens eller demenslignende symptomer. I de lyse rammer er fællesskab, nærvær
og gode stunder i centrum.
Vi har åbent alle hverdage og modtager dagligt op til 24 kursister kl. 9.30-14.00 samt 8 kursister fra
14.00-16.00. 
Dagen starter i mindre grupper med morgenkaffe og brød, fortsætter med aktiviteter og afsluttes
med fælles frokost og eftermiddagshygge.
Køkkenet er centralt placeret og en vigtig del af hverdagen – både praktisk og socialt.

Om jobbet
Vores nuværende køkkenansvarlige går på pension, og vi søger derfor en ny kollega – måske er
det dig, vi leder efter?
Du får en selvstændig rolle, hvor du skaber gode måltider, varetager de praktiske opgaver i
husholdningen og bidrager til en hyggelig stemning for vores kursister. Du bliver en synlig del af
hverdagen og har daglig kontakt med kursisterne, hvor din ro og dit nærvær er med til at skabe
tryghed.
 
Dine opgaver
Du vil bl.a. arbejde med:

Madplanlægning og varebestilling og samarbejde med indkøbspartnere●

Tilberedning af morgenmad, let middagsmåltid og eftermiddagskaffe (ca. 30 personer)●

Servering af middagsmåltid og løbende opvask●

Egenkontrol og rengøring●

Vask af viskestykker, karklude m.m.●

At skabe en hjemlig og indbydende atmosfære – fx med blomster på bordene og orden i

fællesrummet

●

Vi forestiller os, at du:

Har overblik og arbejder struktureret●

Trives med faste rutiner – og kan håndtere, når noget ændrer sig●

Har økonomisk sans og kan planlægge indkøb●

Møder mennesker med ro, venlighed og respekt●

Det er en fordel, hvis du har erfaring med fødevarehygiejne og/eller har kendskab til demens – men
dette er ikke et krav. Vi sørger for en god oplæring og eventuelt nødvendigt kursus.

Din baggrund
Du kan fx være ernæringsassistent, SOSU-uddannet, kok, økonoma eller have anden relevant
erfaring.
Det vigtigste er dine personlige kompetencer og lyst til opgaven.

Vi tilbyder

En meningsfuld hverdag tæt på borgerne●

En arbejdsplads med godt humør og stærkt fællesskab●

En selvstændig rolle med ansvar og indflydelse på opgaveløsningen●

Det praktiske
Sted: Højskolen 5-kanten, Bryggerivej 20, 5450 Otterup
Arbejdstid: 30-37 timer/uge (hverdage mellem kl. 7.30 og 15.00)
Start: 1. august 2026
Ansøgningsfrist: Torsdag d. 11. juni 2026
Samtaler: Tirsdag d. 16. juni 2026
Evt. anden samtale: Fredag d. 19. juni 2026
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst. Straffeattest og reference indhentes før
ansættelse kan finde sted.

Kontakt



Har du spørgsmål – eller er du nysgerrig?
Kontakt faglig leder Majken Jollmann på tlf. 29 42 10 81
 
Hvis jeg ikke svarer, er du velkommen til at sende en SMS – jeg kontakter dig hurtigst muligt.
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
Vores attraktive arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-hos-os/vores-attraktive-arbejdsplads/
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